ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNMT  Gia Lai, ngày        tháng      năm 2025

V/v thống nhất triển khai thử
nghiệm phần mềm cơ sở dữ liệu

hộ nghèo, hộ cận nghèo

 trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:
                - Sở Nông nghiệp và Môi trường;
                - Sở Khoa học và Công nghệ;
                - Sở Dân tộc và Tôn giáo;
                - Công an tỉnh;

                - VNPT Gia Lai;

                - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Sau khi xem xét Văn bản số 247/BC-SNNMT ngày 31/10/2025 của Sở
Nông nghiệp và Môi trường về việc báo cáo kết quả triển khai phần mềm cơ sở
dữ liệu hộ nghèo, hộ cận nghèo tỉnh Gia Lai và đề xuất, kiến nghị Ủy ban nhân
dân tỉnh chỉ đạo cho phép vận hành thử nghiệm phần mềm trong thời gian tới,
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất triển khai thử nghiệm phần mềm cơ sở dữ liệu hộ nghèo, hộ
cận nghèo trên địa bàn tỉnh như đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại
Văn bản số 247/BC-SNNMT nêu trên (thời gian triển khai thử nghiệm từ ngày

01/11 đến ngày 28/11/2025).

2. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường làm đầu mối, chủ trì phối hợp với
các cơ quan, đơn vị liên quan và Ủy ban nhân dân các xã, phường tổ chức triển
khai các nội dung công việc thử nghiệm phần mềm; sau khi hoàn thành việc thử
nghiệm, tổng hợp, báo cáo và tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy
định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, N2.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Mah Tiệp

6019 04 11